Als efectes de garantir el compliment de les obligacions adquirides en relació amb el 
desenvolupament de l’activitat de deposició de residus ha de fer-se efectiva una ampliació de la 
fiança, a raó de les tones dipositades en el període 2018-2022, ambdós inclosos, per valor de 
set-cents vuitanta-sis euros (786,00€). Aquest increment ja inclou l’import que es va fixar en la 
modificació no substancial aprovada per l’Ajuntament de Gandesa en data 26/8/2020. 
La fiança total resultant per a l’activitat del dipòsit controlat és de catorze mil set-cents cinquanta-
set euros amb dinou cèntims (14.757,19 €), que anualment s’ha d’anar incrementant en la 
quantitat resultant de multiplicar el nombre anual de tones de residus dipositades per vint-i-cinc 
cèntims (0,25) d’euro. 

Aquesta fiança s’ha de mantenir mentre així ho requereixin el manteniment i la gestió de la